göstermesini tavsiye etmiş; felsefe ve musikiye itibar etmemesini tembihlemiştir. Ayrıca

Nâbî’nin Hayriye’sini de okumasını istediği oğluna, dinî-ahlakî öğütler vermiştir. Şair,

asrının sosyal hayatında dikkat edilmesi gereken hususları doksan bir başlık altında

toplayarak duygu ve düşüncelerini aktarmıştır. Vehbî, eserini H. 1205/M. 1791 yılında

yazmıştır (Beyzâdeoğlu, 1994: 17). Vehbî, eserinde oğlu Lutfullah’a öncelikle çeşitli

ilimlerin faydalarını ve bu ilimleri öğrenmesi gereğini anlatmıştır.